
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ 0 DíL0

číslo smlouvy objednatele: RISML/001 32/2019

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla:

,,Parkovací stání na Komenského náměstí podél ZŠ Komenského"

Smluvm strany

Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Palackého náměstí 1 , Kralupy nad Vltavou, PS(, 278 0l
IČ: 00236977: Dl(,: CZOO236977

bankovní spojení: Ko
číslo účtu:

zastoupeno: starostou města Ing. Markem Czechmannem

Zástupce pro věci technické:

Marcela Horčičková, (tel.: 315 739 886, email: marcela.horcíckova@mestokralupy.cz)
Marta Ulmová (tel.: 315 739 884, email: marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Ing. Marek Czechmann, (315 739 887, marek.czechmann@mestokralupy.cz
Koordinátor BOZP:

Bohumil Oliva (tel.:
Správci komunikace:

Technícké služby města Kralupy nad Vltavou, zastoupené ředitelem Ing. Lubošem Němcem
(tel.: 736 679 259, email: tsm.nemec@mestokralupy.cz)

dále jen ,,Objednatel"

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.,
se sídlem: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
IČ: 281 77 851: DIČ: CZ28177851

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130876

bankovní spojení: (,
číslo účtu:

jednající/zastoupený: Petr Neumann, jednatel společnosti

Korespondenční adresa: Jugoslávská 2090, 276 0'l Mělník

Zástupce pro věci smluvní: Petr Neumann, tel.:

Zástupce pro věci technické: Petr Neumann, tel.

dále jen ,,Zhotovitel"

l



1 . V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 20/10/4/5,
ze dne 18.05.2020, se smluvní strany dohodly v souvislosti s vícepracemi, které jsou
v příloze č.1 tohoto dodatku smlouvy specifikovány a naceněny, změnu konečné ceny
díla, která byla uvedena v čl. IV. odst.l smlouvy, na novou částku ve výši:

Původní cena:

Cena bez DPH:

DPH21%:

Cena včetně DPH:

1 .33'l.337,27 Kč
279.580,83 Kč

1.610.918,10 Kč

Nová cena:

Cena bez DPH:

DPH21%:

Cena včetně DPH:

1.350.633,79 Kč
283.633,10 Kč

1.634.266.89 Kč

2. Ostatní ujednání se ve smlouvě nemění.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, ;:5:..'): 2020 V Mělníku, Á-:).-.-. .Ž-.í..2020

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Marek Czechmann
starostaměs

Petr Neumann

jednatel společnosti

2



REKAPITULACE STAVBY
19-159-VP

Parkovací stání na Komenského náměstí podél ZŠ Komenského
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo: Kralupy nad Vltavou

CC-CZ:
Daium: 4. s. 2020

Zadavatel:

Měsío Kralupy nad Vlíavou
IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ

RL
DIČ:

Projektant
FORVIA CZ, s.r.o.

Zpracovatel:
Jiíka Heřmanová

Poznámka:
SOuplS praci le SeSlaVen S V'/u;!lllm LerlOVe SOuSÍaV'ý u KS. Hůl02Ký, Klere pOCllaZI Z letO CellOVe SOuSlaVý, ISOu Ve SlOupčl 'Uenova
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovrí příslušného kalendářního pololeti. Ve'skeré dalši informace vymezující popis a podmínky
použiíí těchto položek z Cenové sousíavy, kíeré nejsou uvedeny přimo v soupisu pracl jsou neomezeííě dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv.

02992485

02992485

IČ:
DIČ:

13891871

Cena bez DPH 19 296,52

DPH základrí

snÍŽená

Sazba daííě

21,00%
15,00%

Základ daně

19 296,52
o,oo

Výše daně
4 052,27

o,oo

Cena s DPH V CZK 23 348,79

Slíana í z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

K5d: 19-159-VP

Stavba: Parkovací stání na Komenského náměstí podél ZŠ Komenského

Mísío Kralupy nad Vltavou

Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou
Zhotovitel:

Daíum'

Projekíam:
Zpracovatel:

4. 5. 2020

FORVIA CZ, s.r.o.
Jitka Heímanová

Kód Popis Ceíía bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] TVP

Náklady stavby celkem

Ol-VP
Parkovací stání Komenského náměstí podél ZS
Komenského - VÍCEPRACE

19 296,52

19 296,52

23 348,79

23 348,79 STA

Slíana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Síavba:

Paíkovaci síáni na Komenského náměsíi podél ZŠ Komenského
Obiekí:

Ol -VP - Parkovaci stání Komenského náměstí podél ZŠ Komenského - ViCEPRACE

KSO:
Misío:

Zadava{el:

Měs{o Kralupy nad Vlíavou

Zhoíoviíel:

Kíalupy nad Vlíavou

Píoiekíanl:

FORVIA CZ, !I.í.0.

Zoíacovaíel:
Jiíka Heřmanová

Poznámka:

CC-CZ:
Daíum:

Ič:
oič:

i(s:
oič:

IC
DIČ

Ič:
DIČ

4. 5. 2020

02992485

02992485

138(M871

Cena bez DPH

DPH základrí

snižená

Cena s DPH

Základ dar?é

19296,52
o,oo

v CZK

Sazba dane

2 í ,00'/o
15,00%

19 296,52

Výše daně
4 052,27

o,oo

23 348,79

Slíana í z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Síavba:

Paíkovaci sláni na Komenského náměsíi podél ZŠ Komenského
Obiekí:

€ll -VP - Parkovaci stání Komenského náíněstí podél ZŠ Komenského - ViCEPRACE
Mislo: Kíalupy nad Vlíavou

Zadavaíel: Měsío Kíalupy nad Vlíavou
Zhoíoviíel:

Daíum:

Projekíaní:
Zpíacovaíel:

4. 5. 2020

FORVIA CZ, s.í.o.
Jilka Heřmanová

K6d dilu - Popis Cena cslkem [CžK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

í - ZemnÍ píáce

998 - PÍesun hmoí

19 296,52

íg 296,52

18696,52

eoo,oo

Sííana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Síavba:

Flaíkovaci síání na Komel'?ského nánněsíí podél ZŠ Komenského
Obiekl:

Ol -VP - Parkovací stáni Komenského náměsti podél ZŠ Komenského - ViCEPRACE
Mislo: Kíaluoy nad Vlíavou

Zadavaíel: Měsío Kíalupy nad Vlíavou
Zhoíoíiíel:

PČ T)p Kód

Náklady?soupisu c-elkem
o HSV Práce a dodávky HSV

Dl Zemnl

!!!J xJzííi iHloubeniíýhšdo800mmvsoudížnýchhomináchlíídylěžilelnoglil,skupiny3íučně m3

PP
-Hlůub6ňl íÝh'iiíkí dó 81» mín íučňm ísiú8ňÝah i nezafialenÝNh. 8 uíůVňániní dňa do pladepunlíh! píůílu { ![Mu V hĎmine Illdy leiilelnoilil
síuoinv 3 yuá'n%h

VV íiao,sao.z

ssi viísízí:iísí Om3v hominách 1, skupiny 3 píi píekopech kých si

F'P Hloubani jam í zllízů pí plekopvch inÝenýískych si{i xcne zapaken4ch i nexayaženych i uíovnánim dna do pledeyxínkho ýíofilu a xyálv
oíiemu ío Iů m3 v homW Iňdí lělilííoali l ikuoinv 3 xoudrm'rch

W '15al,5al'

251 Kiíezíoííoi Nakládám výkopku z homin íí. í az 4 do í 00 m3
PP ikládánl a neulahláho nsbo nakládáni. ínno}i)íi do Iůů m3. x homin ll. ! ú 4

2íiKil627(105 iVodoíovnépíeímsíěmdol0000mvýkopkuísypaninyzhominyíí.íaž4
PP Vodonívns plemlsleííi výkopku nsbo sypaniny po xuvhu na obvyklém dopíavnlm píoílWíu. l)Iž naloiexl výkopku . xv{aí se iloísnim bez

22 K i627(IHO9 Pííplaíekkvodoíovnémupíemislěnivýkopku}sypaninyzhominyl}.1až4ZK[)1(l00mpíes'll)l)00m-
PP VťĎíovná pL0níl&!Inl výkůpku ŤObo IjQŤiny pO lu%hu ňa ůbvyklém d0aíamlm 91ůSlWll. bež ňalabňl VÝlu)pku. Frl8k hů {WOl? blZ

níihmuli z hmninv lí. ! až 4 na vzdálenosl Pliolalek í csns za íůdvch dílšleh i zaoakal9ch I ůů[) m
W .cío

281 Kiííízoízoí Uloženi sypaniny na skládky
PP ulúeni. na íkl!lky

291 K liyizoízií Poplaísk za uloženi slavebniho odpadu - zeminy a kameniva na skládce
PP zaulol*nialavebnlhoi na íkládca i a kameniva zalLldk"ho da

871 K ksísmu Lože pod poííubí o!evLenÝ vÝkop z kameniva díobného lěženého
PP Lnke a drobné v o{eAeíiém z kamsnlva díobnáho ležsnéhb O ú 4 mm

88i Kii75iií10l Obsypáni polníbi nnčně sypaninou bel píohození Sílem. uloženou d0 3 m
PP ů»sypánl polínbi xčn& iypaninou z vhťných homin ?l. I al4 nsbo ma!enálem pnpiívsn}m pťál v4koyu vx í+ídálenoíli do 3 m od jího kra%.

uo mkouíoliv hlaubíu vÝkovu í mlx zhníněnl bsz oxohozhnl svoaninv sl{hm
W .4-1

89i M j58337303 šlěrkopisek frakce 018
Pl' ůlkkoplíek líakcí 018
W 1 25a2 'Pl koelicien!em množsívi

4 Zásyp iam. šachel íýh nebo kolem objekíŮ sypaninou se zhuíněnim
Pl' Z%syp íypaninou x jakákoliv hoíííny s uložsíilm výkopku VO vrglvlch {ě zhulííínlm lím. Iachel. íýh ngbo kolem oňjekíů v íkhío vykopávkkh

l/17 9.12-2.4"VÝkop?pisek

o 998 PÍesun hmoí

84iKi9982231l iPíesunhmoípíopozemnikomunikacsskíylsmdláždeným
PP Plexun hmol pío yoíemnl komunikícs í kíyí*m dmlděným dopravnl vzdálenoxl do 200 m jíkákoliv ňélky objekíu

Popis

kódsm 17ů5ů4

m3

'm3

m3

MJ MnoŽslvi

m3

m3

í

m3

m3

m3

r

-l

24IO00"

1,08ů

2,500

2,500

6,720

4,e,21:I

4,620

4,500

4.500

2.400

2,4001

Oll)

2.400

4,320

{,32ů

1080

2,501)

6.720

Daíum:

Píoiekíant
Zpíacovaíel:

J.cena [CZK]

1 220:(X)-

1 21ů,ůů.

275:ů0'

4.50:Ó0'

20.0ů

43.00

280,(í0

1 ?330,00

4í4,00

268,00

-180,00

2111),00

4. 5. 2020

FORVlACZ.S.í.0.
Jiíka HeÍmanová

Cena celkem [CZK] Cenová souslava

19 296,52

19296,52

18 696.52

5 636jJ9S ÚRS 2ů21) Oí

5 445,OOICS"ÚRS 2026"ůl

a?eo:oQ

'i'080,OůlCS ÚRS 2Cll8 02

aso,ffi

ffiÓw'

1 209,60i
; ;ss,ei

a<z,íiss'ňo;g'oz-

IÚ-R5í20l9'02

li

soo,oo
soo,ooicsúpszoisoz

Sííana 3 z 3


